Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ
19 января 2018 г. № 9- 0

Об участии обучающихся в муниципальном этапе соревнований среди
отрядов юных инспекторов движения «Безопасное колесо»

На основании приказа комитета по образованию администрации
Ханты-Мансийского района «Об организации и проведении муниципального
этапа соревнований среди отрядов юных инспекторов движения «Безопасное
колесо» № 828 - Оот 08.12.2017 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в муниципальном этапе соревнований среди
отрядов юных инспекторов движения «Безопасное колесо» ОЗфевраля 2018
года в д. Шапша Ханты-Мансийского района объединению дополнительного
образования «Светофор», педагог дополнительного образования Славкова
Светлана Александровна.

2. Утвердить список участников:
Кравцова София Сергеевна, 24.09.2006 г.р.
Славкова Анастасия Евгеньевна, 03.04.2007г.р.
Конев Алексей Станиславович, 21.03.2006 г.р.
Славков Максим Евгеньевич, 06.03.2006 г.р.
3. Педагогу дополнительного образования Славковой Светлане

Александровне получить письменное согласие родителей на участие
обучающихся в муниципальном этапе соревнований среди отрядов юных
инспекторов движения «Безопасное колесо» и выезд в г. Ханты-Мансийск.

4. Сопровождающим назначить Славкову Светлану Александровну,
педагога дополнительного образования.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся
согласно списка на время нахождения в пути и время проведения районного
мероприятия на Славкову Светлану Александровну, педагога
дополнительного образования.

6. Контроль за подготовку и участие обучающихся возложить на
Кошелеву Марину Арисовну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
'/

Директор /]  А Н.И. Фуртунэ

С приказом ознакомлены: